
Horaires

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

VALABLES DU 01/01/2024 DU 31/08/2024

CARS
RÉGIONAUX 

LIGNE 801 
DEVIENT

520

NOUVEAU

RÉSEAU

0 970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond 
du lundi au vendredi de 8h à 19h.

Et du lundi au samedi 
de 8h à 19h de juin à septembre.

 CITRAM PYRÉNÉES 
6 avenue Barthélémy Thimonnier 

ZI Induspal - 64 140 LONS 
Tel. 05 59 72 07 07

ORTHEZ PAU

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.c

om
 -

 2
02

2 
- 

Im
p

ri
m

é 
p

ar
 u

n
 im

p
ri

m
e

u
r 

la
b

e
lli

sé
 

 s
u

r 
d

u
 p

ap
ie

r 
re

c
yc

lé
 is

su
 d

e 
fo

rê
ts

 g
é

ré
e

s 
d

u
ra

b
le

m
e

n
t,

 a
ve

c 
d

e
s 

e
n

cr
e

s 
vé

g
ét

al
e

s.

  Circule du lundi au samedi.

  Circule du lundi au vendredi.

Toute l'année sauf du 15 juillet au 15 août. Du 15 juillet au 15 août.

LMMeJV LMMeJVS LMMeJV •

ORTHEZ Gare SNCF 6:30 7:55 11:10 13:30 17:05 18:30 •

ORTHEZ Places d'armes / Hôpital 6:33 7:58 11:13 13:33 17:08 18:33 •

ORTHEZ Soarns 6:35 8:00 11:15 13:36 17:11 18:36 •

CASTETIS Mairie 6:38 8:03 11:18 13:38 17:13 18:38 •

ARGAGNON La Poste 6:40 8:05 11:20 13:40 17:15 18:40 •

MONT Gouze 6:43 8:08 11:23 13:43 17:18 18:43 •

MONT Mont 6:44 8:09 11:24 13:44 17:19 18:44 •

MONT Arance - Rond-Point 6:46 8:11 11:26 13:46 17:21 18:46 •

LACQ
Pôle d'Études 
et de Recherches 6:47 8:12 11:27 13:47 17:22 18:47

LACQ Mairie 6:49 8:14 11:29 13:49 17:24 18:49 •

LACQ Panacau 6:50 8:15 11:30 13:50 17:25 18:50

ARTIX Pôle Santé 6:54 8:19 11:34 13:54 17:29 18:54

ARTIX Gare SNCF (C) 6:56 8:21 11:36 13:56 17:31 18:56

LABASTIDE-CEZERACQ RD 817 7:01 8:26 11:41 14:01 17:36 19:01

DENGUIN Pharmacie 7:05 8:30 11:45 14:05 17:40 19:05

DENGUIN Lotissement Merlou 7:06 8:31 11:46 14:06 17:41 19:06

POEY DE LESCAR ZA RD 817 7:09 8:34 11:49 14:09 17:44 19:09

LESCAR Pau Euralis 7:12 8:37 11:52 14:12 17:47 19:12

LESCAR Le Laou 7:14 8:39 11:54 14:14 17:49 19:14

LESCAR Soleil 7:16 8:41 11:56 14:16 17:51 19:16

BILLERE Mairie 7:24 8:49 12:04 14:24 17:59 19:24

PAU Place Verdun (Cours Camou) 7:37 9:02 12:17 14:37 18:12 19:37

PAU Rue Mathieu Lalanne 7:43 9:08 12:23 14:43 18:18 19:43

LMMeJVS

6:40 7:55 18:30

6:43 7:58 18:33

6:46 8:01 18:36

6:48 8:03 18:38

6:50 8:05 18:40

6:53 8:08 18:43

6:54 8:09 18:44

6:56 8:11 18:46

6:57 8:12 18:47

6:59 8:14 18:49

7:00 8:15 18:50

7:04 8:19 18:54

7:06 8:21 18:56

7:11 8:26 19:01

7:15 8:30 19:05

7:16 8:31 19:06

7:19 8:34 19:09

7:22 8:37 19:12

7:24 8:39 19:14

7:26 8:41 19:16

7:34 8:49 19:24

7:41 8:56 19:31

7:45 9:00 19:35

La ligne 520 ne circule pas les jours fériés. 

Tout trajet e� ectué à l’intérieur du périmètre Idelis est accessible avec les titres de transports Idelis (ticket et abonnement).

(C) : correspondance avec la ligne 522.

FH-A4-PORTRAIT-LIGNE 520 - DEC23.indd   1FH-A4-PORTRAIT-LIGNE 520 - DEC23.indd   1 22/12/2023   11:4022/12/2023   11:40



Horaires

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

NOUVEAU

RÉSEAU

VALABLES DU 01/01/2024 DU 31/08/2024

CARS
RÉGIONAUX 

LIGNE 801 
DEVIENT

520

0 970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond 
du lundi au vendredi de 8h à 19h.

Et du lundi au samedi 
de 8h à 19h de juin à septembre.

 CITRAM PYRÉNÉES 
6 avenue Barthélémy Thimonnier 

ZI Induspal - 64 140 LONS 
Tel. 05 59 72 07 07

La ligne 520 ne circule pas les jours fériés. 

Tout trajet e� ectué à l’intérieur du périmètre Idelis est accessible avec les titres de transports Idelis (ticket et abonnement).

(C) : correspondance avec la ligne 522.

PAU ORTHEZ

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.c

om
 -

 2
02

2 
- 

Im
p

ri
m

é 
p

ar
 u

n
 im

p
ri

m
e

u
r 

la
b

e
lli

sé
 

 s
u

r 
d

u
 p

ap
ie

r 
re

c
yc

lé
 is

su
 d

e 
fo

rê
ts

 g
é

ré
e

s 
d

u
ra

b
le

m
e

n
t,

 a
ve

c 
d

e
s 

e
n

cr
e

s 
vé

g
ét

al
e

s.

Toute l'année sauf du 15 juillet au 15 août. Du 15 juillet au 15 août.

LMMeJV LMMeJVS LMMeJV •

PAU Rue Mathieu Lalanne 6:32 7:47 11:17 13:32 17:06 18:22

PAU Place Verdun (Cours Camou) 6:38 7:53 11:23 13:38 17:12 18:28

BILLERE Mairie 6:51 8:06 11:36 13:51 17:25 18:41

LESCAR Soleil 6:58 8:13 11:43 13:58 17:32 18:48

LESCAR Le Laou 7:00 8:15 11:45 14:00 17:34 18:50

LESCAR Pau Euralis 7:02 8:17 11:47 14:02 17:36 18:52

POEY-DE-LESCAR ZA RD 817 7:05 8:20 11:50 14:05 17:39 18:55

DENGUIN Lotissement Merlou 7:07 8:22 11:52 14:07 17:40 18:57 •

DENGUIN Pharmacie 7:08 8:23 11:53 14:08 17:41 18:58

LABASTIDE-CEZERACQ RD 817 7:10 8:25 11:55 14:10 17:44 19:00 •

ARTIX Gare SNCF (C) 7:15 8:30 12:00 14:15 17:50 19:05

ARTIX Mairie 7:17 8:32 12:02 14:17 17:52 19:07

LACQ Panacau 7:20 8:35 12:05 14:20 17:55 19:10

LACQ Mairie 7:22 8:37 12:07 14:22 17:57 19:12

LACQ
Pôle d'Études 
et de Recherches 7:24 8:39 12:09 14:24 17:59 19:14

MONT Arance - Rond-Point 7:25 8:40 12:10 14:25 18:00 19:15

MONT Mont 7:26 8:41 12:11 14:26 18:01 19:16

MONT Gouze 7:28 8:43 12:13 14:28 18:03 19:18

ARGAGNON La Poste 7:31 8:46 12:16 14:31 18:06 19:21

CASTETIS Mairie 7:35 8:50 12:20 14:35 18:10 19:25

ORTHEZ Soarns 7:38 8:53 12:23 14:38 18:13 19:28

ORTHEZ Place d'armes / Hôpital 7:42 8:57 12:27 14:42 18:17 19:32

ORTHEZ Gare SNCF 7:45 9:00 12:30 14:45 18:20 19:35

LMMeJVS

6:40 16:55 18:30

6:44 16:59 18:34

6:51 17:06 18:41

6:58 17:13 18:48

7:00 17:15 18:50

7:02 17:17 18:52

7:05 17:20 18:55

7:07 17:22 18:57

7:08 17:23 18:58

7:10 17:25 19:00

7:15 17:30 19:05

7:17 17:32 19:07

7:20 17:35 19:10

7:22 17:37 19:12

7:24 17:39 19:14

7:25 17:40 19:15

7:26 17:41 19:16

7:28 17:43 19:18

7:31 17:46 19:21

7:35 17:50 19:25

7:38 17:53 19:28

7:42 17:57 19:32

7:45 18:00 19:35

  Circule du lundi au samedi.

  Circule du lundi au vendredi.

FH-A4-PORTRAIT-LIGNE 520 - DEC23.indd   2FH-A4-PORTRAIT-LIGNE 520 - DEC23.indd   2 22/12/2023   11:4022/12/2023   11:40


